
Celoroční individuální soutěž o největší počet 

kilometrů naběhaných v r. 2025 
 

Aktuální výzva: 

• 4. kolo 5. ročníku (viz www.jihoceskybezeckypohar.cz/nejvice-kilometru) 

• průběžné čtvrtletní hodnocení 

• podmínky účasti: 

1. registrace do Jihočeského běžeckého poháru 2025, nebo do Jihočeského klubu 
maratonců 2024, 2025 

2. nahlášení výsledků min. za 3 čtvrtletí, aktuálně do 15.01.2026 

• na pocetkm@email.cz sdělíte: jméno, obec, rok narození a celkový počet kilometrů 
osobně naběhaných za poslední 3 měsíce, tj. za říjen až prosinec 2025 

• přiložení důkazu o evidenci (např. výpisu z hodinek) je vítáno 

• pořadí celkové i v kategoriích zveřejníme do 14 dnů 
 
CENY: 
 
1. Tři nejlepší účastníci celkově a vítězové každé kategorie (dle systému JBP) obdrží 

při vyhlášení výsledků na začátku roku 2026 běžecké oděvy od firmy Mizuno 
propagující JBP: 
jihoceskybezeckypohar.cz 

 

2. Vítězové každé kategorie (dle systému JBP) získají od firmy siimple GmbH bezplatné 
startovné na trať dle vlastního výběru (trail, kros: 6 až 115 km) 5. ročníku běžeckého 
závodu 3kings3hills v Haidmühle (červenec 2026): 

 
3kings-3hills.com 

 
Účastníci soutěže s naběhanými více než 1000 km budou zařazeni do slosování 
při vyhlášení výsledků na začátku roku 2026 o: 
 

3. bezplatné startovné (5x) na trať dle vlastního výběru (trail, kros: 10, 21, 42 nebo 
100 km) 19. ročníku běžeckého závodu Barokomaraton v Plzeňském kraji (září 
2026): 

 
barokomaraton.cz/ 

 

4. bezplatné startovné (3x) na trať dle vlastního výběru (trail, kros: 21 nebo 10 km) 
běžeckého závodu ČT Lipenský půlmaraton v Lipně nad Vltavou (srpen 2026): 

  
lipnosportfestival.cz/beh/ 

 

5. bezplatné startovné (3x) na trať dle vlastního výběru (trail, kros: 5, 10 nebo 
21 km) 6. ročníku běžeckého závodu Pivoňův běh v Píseckých horách (květen 
2026): 
pivonuvbeh.cz  

http://www.jihoceskybezeckypohar.cz/nejvice-kilometru
mailto:pocetkm@email.cz
http://www.jihoceskybezeckypohar.cz/
https://www.3kings-3hills.com/
http://barokomaraton.cz/
https://www.lipnosportfestival.cz/beh/
http://pivonuvbeh.cz/
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6. dárkové jednodenní skipasy (2x) v lyžařském areálu Skizentrum Mitterdorf 
v r. 2026: 

 
www.mitterdorf.info 

 

7. dárkové poukázky v hodnotě 2x 500,- Kč a 2x 300,- Kč do bio kavárny Fér Café 
v Č. Budějovicích: 

 
budejce.cz/de/gastronomie/34-fer-cafe 

 

8. Účastníci soutěže s naběhanými více než 501 km získají bezplatné roční předplatné 
na rok 2026 magazínu BUDLive: 

 
 
 

budlive.cz 
  

http://www.mitterdorf.info/
https://www.budejce.cz/de/gastronomie/34-fer-cafe
https://www.budlive.cz/
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PRŮBĚŽNÉ POŘADÍ CELKOVÉ 

Poř. Příjmení Jméno Roč. Bydliště 
Počet km za čtvrtletí 2025 Celkem km 

2025 1. 2. 3. 4. 

1. Kosina Luděk 1979 Č.B. 1184 1615↑ 1784↑ 1660↓ 6243 

2. Vondrášek Štěpán 1980 Č.B. 1655 1368↓ 1319↓ 1666↑ 6008 

3. Svobodová Lenka 1978 Č.B. 1334 1363↑ 1378↑ 1371↓ 5446 

4. Trampota Tomáš 1971 Týn n. Vlt. 1029 1103↑ 978↓ 1239↑ 4349 

5. Klimeš Petr 1980 Č.B. 877 846↓ 861↑ 713↓ 3297 

6. Petříková Zuzana 1980 Č.B. 651 706↑ 741↑ 872↑ 2970 

7. Toman Martin 1971 Č.B. 735 759↑ 782↑ 608↓ 2884 

8. Svoboda Daniel 1995 Soběslav 539 710↑ 919↑ 667↓ 2835 

9. Tučková Jana 1982 Č.B. 646 633↓ 625↓ 824↑ 2728 

10. Rolčík Ivo 1978 Volary 668 645↓ 606↓ 729↑ 2648 

11. Krejcarová Jana 1987 Hluboká n. Vlt. 614 629↑ 775↑ 629↓ 2647 

12. Toman Robert 1993 Bohumilice 562 679↑ 633↓ 675↑ 2549 

13. Jauker Milan 1976 Boršov n. Vlt. 633 564↓ 595↑ 642↑ 2434 

14. Štěpán Kamil 1973 Prachatice 655 660↑ 517↓ 568↑ 2400 

15. Diviš Jiří 1975 Č.B. 750 670↓ 473↓ 484↑ 2377 

16. Kraus Ondřej 1996 Tábor 637 410↓ 816↑ 496↓ 2359 

17. Ráftl Karel 1976 Lovětín 572 749↑ 459↓ 439↓ 2219 

18. Vogelová Alena 1973 Tábor 575 522↓ 500↓ 513↑ 2110 

19. Sklářová Petra 1978 Netolice 515 483↓ 618↑ 428↓ 2044 

20. Smažík Viktor 1981 Netolice 517 473↓ 563↑ 424↓ 1977 

21. Ambrož Jan 1988 Holašovice 427 655↑ 502↓ 357↓ 1941 

22. Černá Lenka 1982 Libnič 330 456↑ 350↓ 375↑ 1511 

23. Žáková Michaela 1977 Č.B. 385 364↓ 397↑ 305↓ 1451 

24. Houšková Šárka 1991 Dobrá Voda u Č.B. 422 331↓ 352↑ 320↓ 1425 

25. Bumbová Matylda 2007 Č.B. 371 146↓ 236↑ 244↑ 1167 

26. Procházková Ivona 1975 Bezdědovice 448 214↓ 149↓ 304↑ 1115 

27. Oubram Jan 1978 Myslkovice 303 95↓ 288↑ 319↑ 1005 

28. Preiss Andrea 1993 Hluboká n. Vlt. 336 349↑ 271↓ -↓ 956 

29. Gregor Jan 1979 Č.B. 219 103↓ 393↑ 236↓ 951 

30. Somogyi Daniel 1979 Třeboň 400 264↑ 55↓ 98↑ 817 

31. Šimek Miroslav 1966 Č.B. 193 137↓ 188↑ 294↑ 812 

32. Stejskal Pavel 1974 Č.B. 336 147↓ 96↓ -↓ 579 

33. Tomášková Lucie 1982 Štěpánovice 189 -↓ -↓ -↓ 189 

CELKEM VŠICHNI 76443 
PRŮMĚRNÝ POČET NA JEDNOHO BĚŽCE 2316 

 
PRŮBĚŽNÉ POŘADÍ KATEGORIE (4 + 4) 
 
Ženy Juniorky 

1. Bumbová Matylda 2007 371 146 406 244 1167 
 

Ženy A2 

1. Krejcarová Jana 1987 614 629 775 629 2647 
2. Houšková Šárka 1991 422 331 352 320 1425 
3. Preiss Andrea 1993 336 349 271 - 956 

 

Ženy B 

1. Svobodová Lenka 1978 1334 1363 1378 1371 5446 
2. Petříková Zuzana 1980 651 706 741 872 2970 
3. Tučková Jana 1982 646 633 625 824 2728 
4. Sklářová Petra 1978 515 483 618 428 2044 
5. Černá Lenka 1982 330 456 350 375 1511 
6. Žáková Michaela 1977 385 364 397 305 1451 
7. Tomášková Lucie 1982 189 - - - 189 
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Ženy C 

1. Vogelová Alena 1973 575 522 500 513 2110 
2. Procházková Ivona 1975 448 214 149 304 1115 

 

Muži A1 

1. Kraus Ondřej 1996 637 410 816 496 2359 
 

Muži A2 

1. Svoboda Daniel 1995 539 710 919 667 2835 
2. Toman Robert 1993 562 679 633 675 2549 
3. Ambrož Jan 1988 427 655 502 357 1941 

 

Muži B 

1. Kosina Luděk 1979 1184 1615 1784 1660 6243 
2. Vondrášek Štěpán 1980 1655 1368 1319 1666 6008 
3. Klimeš Petr 1980 877 846 861 713 3297 
4. Rolčík Ivo 1978 668 645 606 729 2648 
5. Jauker Milan 1976 633 564 595 642 2434 
6. Ráftl Karel 1976 572 749 459 439 2219 
7. Smažík Viktor 1981 517 473 563 424 1977 
8. Oubram Jan 1978 303 95 288 319 1005 
9. Gregor Jan 1979 219 103 393 236 951 

10. Somogyi Daniel 1979 400 264 55 98 817 
 

Muži C 

1. Trampota Tomáš 1971 1029 1103 978 1239 4349 
2. Toman Martin 1971 735 759 782 608 2884 
3. Štěpán Kamil 1973 655 660 517 568 2400 
4. Diviš Jiří 1975 750 670 473 484 2377 
5. Šimek Miroslav 1966 193 137 188 294 812 
6. Stejskal Pavel 1974 336 147 96 - 579 

 
Pořadí 100% účastníci soutěže 2021 2022 2023 2024 2025 CELKEM 

1. Vondrášek Š. 6281 6164↓ 6061↓ 5231↓ 6008↑ 29745 

2. Svobodová L. 5334 5339↑ 5343↑ 5411↑ 5446↑ 26873 

3. Oubram J. 4658 5407↑ 2598↓ 2150↓ 1005↓ 15818 

4. Diviš J. 3110 2413↓ 3208↑ 2748↓ 2377↓ 13856 

5. Tučková J. 2960 2141↓ 2714↑ 2700↓ 2728↑ 13243 

6. Vogelová A. 2416 2536↑ 2149↓ 1653↓ 2110↑ 10864 

7. Žáková, M. 1823 1316↓ 1672↑ 1295↓ 1451↓ 7557 

8. Gregor, J. 1404 1666↑ 1778↑ 1700↓ 951↓ 7499 

9. Somogyi, D. 1993 1256↓ 1279↑ 1244↓ 817↓ 6589 

Zpracoval: JG, 18.01.2026 


